

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	ปรับปรุงคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๘๕๗,๐๐๐.-บาท(แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....	คลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย ๓.๖๐ ม. ยาวรวม ๘๕๗ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. งานวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ศก.๐.๖๐ ม. จำนวน ๘๑ ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อและทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก รวม ๙ จุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๕๘,๗๙๔.๐๖ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง	
๖.๑	แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒	
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง	
๗.๑	นายศักดิ์ชาย รอดภัย ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวหทัยกาญจน์ อินทร์แหยม กรรมการ
๗.๓	นายโสภณ จิตนิยม กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสาหร่าย

ปริมาณงาน คลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 3.60 เมตร ยาวรวม 857 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3

ศก.0.60 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อและทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก รวม 9 จุด รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองสาหร่าย

สถานที่ นานายสุรศักดิ์ หอมจันทร์ ถึงนาผู้ใหญ่ปารีชาติ ซีนกลินรูป

วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อถอน พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	3,052.00	11.00	33,572.00	1.3392	14.73	44,959.62
2	งานคลองส่งน้ำ คสล.	ม.	857.00		-			
2.1	งานขุดแต่งดิน	ลบ.ม.	557.05	22.63	12,606.04	1.3392	30.31	16,882.01
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	42.72	270.00	11,534.40	1.3392	361.58	15,446.87
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	186.74	1750.00	326,795.00	1.3392	2,343.60	437,643.86
2.4	เหล็กไวเมท 0.20 x 0.20 ม.หนา 4.00 มม.	ตร.ม.	2,571.00	35.00	89,985.00	1.3392	46.87	120,507.91
2.5	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	ม.	171.40	41.90	7,181.66	1.3392	56.11	9,617.68
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ศก.0.60	ท่อน	81.00	668.22	54,125.82	1.3392	894.88	72,485.30
3.1	แผ่นพื้น คสล.	ม.	81.00	100.00	8,100.00	1.3392	133.92	10,847.52
4	งานกำแพงปากท่อ คสล.	ด้าน			-			
4.1	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	5.92	1750.00	10,360.00	1.3392	2,343.60	13,874.11
4.2	เหล็กไวเมท 0.20 x 0.20 ม.หนา 4.00 มม.	ตร.ม.	59.22	35.00	2,072.70	1.3392	46.87	2,775.76
5	งานเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก	จุด	9.00		-			
5.1	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	85.00	270.00	22,950.00	1.3392	361.58	30,734.64
5.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	9.72	270.00	2,624.40	1.3392	361.58	3,514.60
5.3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	27.16	1750.00	47,530.00	1.3392	2,343.60	63,652.18
5.4	เหล็กไวเมท 0.20 x 0.20 ม.หนา 4.00 มม.	ตร.ม.	81.00	35.00	2,835.00	1.3392	46.87	3,796.63
5.5	หินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	18.00	333.44	6,001.92	1.3392	446.54	8,037.77
6	ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.00	3000.00	3,000.00	1.3392	4,017.60	4,017.60
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					641,273.94		รวมค่าก่อสร้าง	858,794.06

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

(.....)

(นายศักดิ์ชาย รอดภัย)

กรรมการ

(.....)

(นางสาวหทัยกาญจน์ อินทร์ไธยม)

กรรมการ

(.....)

(นายโสภณ จิตนิยม)